
Revanşizmə istənilən 
cəhd iflasa məhkumdur

O qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev 
bütün çıxışlarında Azərbaycanın və dünyanın 
diqqətini bu məsələyə çəkərək revanşistlərə 
qəti xəbərdarlıq edir. Prosesin normal məcrada 
getməsi tək Azərbaycan üçün deyil, bütövlükdə 
region, o cümlədən Ermənistan üçün də 
sərfəlidir. Çünki aclıq və uçuruma yuvarlanmış 
iqtisadiyyatını bərpa etmək üçün Ermənistana 
mütləq sülh lazımdır. Əks halda onların öz 
iqtisadiyyatlarını dirçəltmçəsi yalnız xülya ola 
bilər. Əlbəttə, burada bir məqam da odur ki, 
revanşizm tək Ermənistanın daxilindən deyil, 
həm də xaricdən müəyyən qüvvələr, xüsusilə, 
daşnak tör-töküntüləri, erməni diaspor və lobbi 
təşkilatları tərəfindən dəstəklənir. Hadisələrin bu 
cür gedişatı isə erməni xalqına müsbət heç nə 
vəd etmir. 

M. Əfəndiyev bildirib ki, Ermənistandan fərqli 
olaraq Azərbaycan regionun dirçəldilməsində 
maraqlıdır. Çünki biz sülh prinsiplərinə 
daim önəm vermişik. Hazırda da erməni 
vandalizminə məruz qalan və dövlət başçımı-
zın ardıcıl olaraq səfərlər etdiyi bölgələrimizin 
bərpasına və bununla bağlı ilkin layihələrin icra-
sına başlanılmışdır. Zəngilan rayonunun Ağalı 
kəndində “Ağıllı kənd” layihəsinin icrasına start 

verilməsi, Füzulidən Şuşa şəhərinə magistral 
yolun çəkilməsi, yeni beynəlxalq aeroportların 
layihələndirilməsi bütün bunlar Azərbaycanın 
öz torpaqlarını tezliklə cənnətə çevirəcəyini 
təsdiqləyir. Tezliklə Qarabağ regionu Cənubi 
Qafqazın yenidən ən səfalı və görməli turizm 
məkanlarından birinə çevriləcək. Ermənistan 
bunu istəsə də, istəməsə də Azərbaycanın 
dominantığı şəraitində regionun inkişafı qaçıl-
mazdır.

Hazırladı: Anar TURAN, “Xalq qəzeti”

Azərbaycan Ordusunun 44 günlük müharibədəki ardıcıl qələbələri 
nəticəsində erməni qüvvələri illərdir işğalda saxladıqları torpaqlardan 
biabırçılıqla qovuldu. İndi regionda yeni reallıq yaranıb. Regionda həm sülh, 
həm də iqtisadi inkişafın vacibliyi əsas faktordur. Lakin faşizm ideologiyasına 
xidmət edən Ermənistan Azərbaycanın tarixi və parlaq Qələbəsini həzm 
edə bilmir. Amma unutmamalıdırlar ki, “Dəmir yumruq” hər zaman adekvat 
vəziyyətdədir. Revanşizmə istənilən cəhd iflasa məhkum olacaq. Bu fikirləri 
Milli Məclisin deputatı, Məzahir Əfəndiyev deyib.

Ermənistanın uzun illər ərzində 
yeritdiyi seperatizm siyasəti, 
törətdiyi vandalizm əməlləri, 

Azərbaycanın və digər ölkələrin 
qədim tarixi abidələrinə, mədəniyyət 
nümunələrinə düşmən münasibəti 
artıq bütün dünyaya məlumdur. 
İşğalçı ölkənin vandalları tərəfindən 
İkinci Dünya müharibəsi (1941-1945) 
dövrünə həsr olunan monumentlərin 
məhv edilməsi, bu günlərdə isə 
Hindistanın Azadlıq hərəkatının 
siyasi rəhbəri və dini lideri, erməni 
yalanlarına heç vaxt dəstək verməyən 
Mahatma Qandinin heykəlinin 
yandırılması bunun bariz ifadəsidir. 

Yeri gəlmişkən, ermənilər tərəfindən 
Türkiyə Cümhuriyyətinin banisi Mustafa Kamal 
Atatürkün və azərbaycanlıların dostu, soyqırımı 
əleyhdarı adlandırılan Mahatma Qandinin 
İrəvandakı heykəlinin yandırılması hind xalqına, 
onun liderinə və tarixinə hörmətsizlikdir. 

Xatırladaq ki, xarici informasiya 
agentliklərinin məlumatlarında bildirilir ki, 
erməni millətçiləri tərəfindən əvvəlcə Mahatma 
Qandinin heykəli yumurta atəşinə tutulub, daha 
sonra adı yazılan lövhə sökülüb. Bunun ardınca 
isə yandırılıb. Bütün bunlar azmış kimi, abidənin 
götürülməsi tələb edilib. Hüquq-mühafizə 
orqanları tərəfindən isə bu vandalizm əməli 
sükutla qarşılanıb. 

“İnterfaks” informasiya agentliyi xəbər verir 
ki, “İrəvanın alternativ meriyası” İctimai Birliyi 
heykəlin fotosunu “Facebook” səhifəsində 
yerləşdirərək, abidənin sökülməsinin vacibliyinə 
dair çağırış edib: “Qandi ermənilərə nifrət 
edənlərdən və Atatürkün müttəfiqlərindən 
olub. Biz heykəlin sökülməsi üçün mübarizə 
aparacağıq. İrəvanda ona yer yoxdur”.

Agentliyin məlumatında, həmçinin bildirilir ki, 
Mahatma Qandinin heykəli İrəvan meriyasının 
qərarı ilə bir neçə gün əvvəl qoyulub. Bundan 
sonra isə qeyd edilən vandal hərəkətlər 
törədilib. 

Xarici informasiya agentliklərinin 
məlumatlarında erməni millətçilərinin Mahatma 
Qandinin abidəsinə belə barbar münasibətinin 
əsas səbəbinin Hindistan liderinin qondarma 
“erməni soyqırımı”nın baş verməsi faktını inkar 
etməsi ilə bağlı olduğu bildirilir.

Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun 
Bayramov Bakıda səfərdə olan Litvanın xarici 
işlər naziri ilə birgə mətbuat konfransında bu 
barbarlığa münasibət bildirərək, Ermənistanın 
antisemitizmin hökm sürdüyü ölkələr arasında 
ilk yerlərdə olduğunu qeyd edib. Nazir daha 
sonra vurğulayıb: “Bir neçə gün öncə İrəvanda 
Mahatma Qandinin heykəlinə qarşı vandalizm 
aktı törədilib, heykəl yandırılıb. Erməni 
xalqı onların beyninə saxta fikirlər yeridən 
ideoloqlarından yaxalarını qurtarsalar, bu, hər 
kəs üçün, elə onların özləri üçün də yaxşı olar. 
Biz hesab edirik ki, gələcəyə baxmaq lazımdır. 
Erməni xalqı bunu nə qədər tez anlasa, bu, 
regional inkişaf, sülh və sabitlik üçün yaxşı 
olar”.

Ermənistanın bu cür vandal hərəkətləri 
nəticəsində 30 ilə yaxın bir dövr ərzində 
Azərbaycanın işğal altında saxlanılan 
Qarabağ və ətraf ərazilərindəki bütün yaşayış 
məntəqələri, infrastrukturu tamamilə dağıdılıb, 
maddi-mədəni abidələrinin bir hissəsi 
sıradan çıxarılıb, təhqir olunub, bəzilərinin 
isə erməniləşdirilməsinə cəhd göstərilib, təbii 
sərvətləri talan edilib. 

Ağdamda may ayının 1-də səfərdə olan 
Rusiyada çıxan “Nasionalnaya oborona” 
jurnalının baş redaktoru İqor Korotçenko 
Azərbaycanın bu tarixi şəhərində erməni 
işğalçılarının törətdikləri vandal əməllər barədə 
jurnalistlərə müsahibəsində bildirib ki, yerlə 
bir edilən Ağdam atom bombası ilə dağıdılan 
Xirosima və Naqasakini xatırladır. Lakin 
ermənilər burada atom bombası partlatmayıblar, 
onların atom bombası yox idi. Ermənilər bu 

şəhərdə Azərbaycan xalqına nifrət bombası 
partladıblar.

İ.Korotçenko daha sonra qeyd edib ki, 
törədilmiş dağıntıların miqyası ağlasığmazdır: 
“Dünyada bəlkə ikinci elə yer yoxdur ki, 
vandalizm, nifrət və düşmənçilik bu qədər 
geniş miqyas almış olsun. Bu, hərbi cinayətdir, 
Ermənistanın hərbi və siyasi rəhbərləri buna 
görə beynəlxalq tribunalda cavab verməlidirlər. 
Belə əməlləri bağışlamaq mümkün deyil. Bu, 
insanlıq əleyhinə cinayətdir. Bir daha təkrar 
edirəm, bu, vəhşicəsinə törədilmiş hərbi 
cinayətdir. Ermənistanda Birinci və İkinci 
Qarabağ müharibələrini törətmiş siyasətçilər, 
1 milyondan çox azərbaycanlını doğma 
yurdlarından qovmuş erməni hərbçiləri və 
yaraqlıları öz hərbi cinayətlərinə görə cavab 
verməlidirlər”.

Ağdama səfəri zamanı Rusiya Dövlət 
Dumasının Liberal-Demokrat Partiyasından 
olan deputatı, Dumanın iqtisadi siyasət, sənaye, 
innovasiyalı inkişaf və sahibkarlıq üzrə komitəsi 
sədrinin birinci müavini Sergey Kalaşnikov isə 
bildirib ki, bütün keçmiş Sovet İttifaqı Ağdamı 
tanıyırdı: “Biz indi bu şəhərin əl ilə törədilmiş 
xarabalıqları üzərində dayanmışıq və əlbəttə 
ki, bu, çox acı təəssürat doğurur. İstənilən 
halda XXI əsrdə vəhşiliyin hər hansı təzahürü 
yolverilməzdir”.

Ağdam Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı 
altında olduğu zaman erməni faşistləri şəhərin 
İmarət qəbiristanlığında Qarabağın sonuncu 
hakimi Mehdiqulu xan Cavanşirin qızı görkəmli 
şairə Xurşidbanu Natəvanın məqbərəsinə qarşı 
vəhşilik əməlləri törədiblər, onun dəfn edildiyi 
məzar tamamilə dağıdılıb, sümükləri qəbrindən 
çıxarılaraq aparılıb. Yeri gəlmişkən, xatırladaq 
ki, Qarabağ xanlığının əsasını qoyan Pənahəli 
xanın Ağdamdakı sarayı da vandalizmə məruz 
qalıb. Tövlə kimi istifadə edilən həmin sarayda 
inək və donuz saxlanılıb. Erməni barbarları, 
həmçinin İbrahimxəlil xanın türbəsini də məhv 
ediblər. Ermənilər xislətlərinə uyğun olaraq, 
Ağdamdakı Şəhidlər xiyabanındakı qəbirlərin 
əksəriyyətini qarət məqsədilə qazaraq 
dağıdıblar. Bununla yanaşı, Şahbulaq qalasını 
erməniləşdirməyə çalışsalar da, buna nail ola 
bilməyiblər. Cümə məscidində isə mal-qara və 
donuz saxlamaqla, İslam dinini təhqir ediblər. 

Ermənilərin yaşayış məntəqələrimizə, 
maddi-mədəni abidələrimizə düşmən 
münasibəti, insanlıqla bir araya sığmayan vəhşi 
əməlləri təkcə Ağdam şəhəri ilə bitmir. İşğalçı 
Dağlıq Qarabağ və ətraf rayonların demək 
olar ki, hər qarışını xarabalığa çevirib, təbii 
sərvətlərimizi talan edib, maddi-mədəni irsimizi 
dağıdıb, hətta təhqir etməkdən belə çəkinməyib. 

Əslində, beynəlxalq konvensiyalarda 
bəşəri cinayət kimi qiymətləndirilən bu əməllər 
bütün dünya mədəniyyətinə qarşı təcavüz 
kimi qiymətləndirilməlidir. Çünki talan və məhv 
edilən dəyərlər nəinki ölkəmizin, həm də bütün 
dünya sivilizasiyasının misilsiz mədəniyyət 
nümunələridir. Buna baxmayaraq, bu cür 
barbarlığı, təəssüf ki, dünya birliyi susqunluqla 
qarşılayır, biganə münasibət sərgiləyir. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti” 

Erməni vandalizmi 
sərhəd tanımır

Mayın 4 - dək ölkəmizdə vurulan 
vaksinlərin sayı 1 milyon 517 min 42- dir. 
Birinci mərhələ üzrə vaksin vurduranla-
rın sayı 975 min 303, ikinci mərhələ üzrə 
peyvənd olunanların sayı 541 min 739 
nəfərdir. Operativ qərargahın may ayının 
3- də verdiyi məlumata görə həmin gün 
virusa 418 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb, 
1095 nəfər müalicə olunaraq sağalıb. Qeyd 
edək ki, hazırkı dövrədək ölkəmizdə 321 
min 798 nəfərin koronavirus infeksiyasına 
yoluxması faktı müəyyən edilib. Onlardan 
294 min 784 nəfər müalicə olunaraq sağa-
lıb, 4580 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 
22 min 434 nəfərdir.

Yoluxma sayının 4 rəqəmlidən 3 
rəqəmliyə düşməsi yaxşı xəbərdir. Bu, həm 
də pandemiyanın sona çatmağına doğru 
atılan addım deməkdir. Bu sayın artmasını 
əngəlləmək isə vətəndaşların qaydalara 
necə riayət edib – etməməsindən asılıdır. 
Artıq müqəddəs Ramazan ayı sona çatmaq 
üzrədir. Bu ayda insanlara daha da diqqətli 
olmağın, həm maddi, həm mənəvi, həm 
də psixioloji yardımlar etməyin vacibliyi 
barədə dəfələrlə çağırışlar edilib. Bu il 
də Ramazan ayında adətən olduğu kimi, 
vətəndaşlarımız aztəminatlı və həssas qrup-
lardan olan şəxslərə xüsusi diqqət yetiriblər. 
Bu gözəl əməlləri də yerinə yetirərkən, özü-
nün və həmçinin təmasda olduğu şəxslərin 
sağlamlığını qorumaq üçün qaydalara riayət 
etmək unudulmayıb. 

Kütləvi formada iftar süfrələri və 
digər formada toplaşmalar koronavirusun 
sürətlə yayılması üçün zəmin olduğundan, 
bu məsələ diqqət mərkəzində saxlanı-
lıb. Müqəddəs dinimizdə də sağlamlığı 
qorumaqla bağlı tövsiyələr var. Ona görə 
də, atdığımız bütün addımlarda özümüzün, 
ailəmizin və ətrafımızdakı şəxslərin sağlam-
lığını son günlərdə də ciddi sürətdə nəzərə 
almalıyıq. Ramazan ayı insanlara Allahı 
sevmək prinsiplərini öyrədir, onlara öz iradə 
qüvvələrini, dözümünü yoxlamaq imkanı 
verir, onları gözüaçıq, təmiz vicdanlı olma-
ğa yönəldir və oruc tutmaqla ifadə olunur. 
Müqəddəs dinimizdə sağlamlıq problemləri 
olan şəxslər üçün də bu məqamlarda 
istisnalar mövcuddur. Ona görə koronavirus 
xəstəliyi keçirən şəxslərin oruc tutmaqla 
bağlı həkimlə məsləhətləşməsi və sağlamlı-
ğı ilə bağlı tövsiyə alması vacibdir.

Ramazanı hər zaman daha böyük 
təntənə və coşğu ilə qeyd edən qar-
daş Türkiyədə isə bu ayda kütləvi iftar 
məclislərinin keçirilməsi ilə yoluxma 
saylarında yaşana biləcək artımın qarşısını 
almaq üçün bir sıra ciddi tədbirlər təklif 
olunub və bəziləri artıq tətbiq edilib. Bu 
təkliflərdən eləsi var ki, ölkəmizdə heç vaxt 
tətbiq edilməyən çox ciddi tədbirlərdir. 
Belə ki, mayın 1-dən etibarən paytaxtdan 
rayonlara və digər şəhərlərə giriş - çıxış 
məhdudlaşdırılıb. İş yerləri fəaliyyətini 
dayandırıb. Ona görə də kənd yerlərində 
qohum – əqrabası olanlar aprelin 30- dan 

oraya yollanıb. Kafe və restoranların 
bağlanması, vaksinasiya edilməsinə bax-
mayaraq 65 yaşdan yuxarı və daşıyıcı ola 
biləcəkləri üçün 20 yaşdan aşağı olan insan-
ların evdən çıxması məhdudlaşdırıla bilər. 
Türkiyədə hazırda COVID – 19 səbəbindən 
həyatını itirən insanların gündəlik sayı 250 
– 300 nəfərdir. Bu da hökumətin tədbirləri 
daha da sərtləşdirməsinə qərar verməsinə 
əsas verib.

Ötən il Pakistanda Ramazan ayının 
əvvəlində gündə 800- dən az olan yoluxma 
halları ay sona çatdıqdan bir neçə həftə son-
ra gündəlik 6 minədək artdı. Bundan sonra 
ciddi karantin rejimi tətbiq edildi. İranda isə 
Novruz bayramı üçün iki həftəlik tətildən 
sonra baş verən yoluxmaların kəskin artma-
sı fonunda 10 günlük ciddi karantin edil-
mişdi. İranda Ramazanla bağlı olaraq yenə 
də ötən ildəki kimi bəzi məhdudiyyətlərin 
davam etdirilməsi nəzərdə tutulur. Rama-
zanda böyük toplantıların qarşısını almaq 
üçün Səudiyyə Ərəbistanı məscidlərdə iftar 
və imsak məclislərinin qurulmasını qadağan 
etdi. Səudiyyə Ərəbistanı da daxil olmaq-
la, bir çox müsəlman dini lideri Ramazan 
ayında koronavirus peyvəndinin qəbulu 
ilə bağlı narahatlıqları aradan qaldırmağa 
çalışaraq, vaksin vurulmasının orucu poz-
madığı barədə təbliğat aparırlar. Pakistanda 
Ramazan ayında 50 yaşdan yuxarı şəxslərin 
məscidlərdə ibadət etməsi qadağan edilib. 
Maskadan istifadə və ara məsafə saxlan-
ması qaydalarına riayət edilməsi şərti ilə 
digər şəxslərin məsciddə ibadətinə icazə 
verilir. Misir isə ehtiyat tədbirləri ilə daha 
qısa müddətə müsəlmanların birlikdə namaz 
qılmasına icazə verəcək.

Pandemiya dünyada İslam ibadətlərinin 
məhdudlaşdırılmasına səbəb olsa da, 
İslam dini bir - birimizi qorumağımızı əmr 
edir. Biz özümüzü qorumaqla, qaydalara 
riayət etməklə həm də cəmiyyətin hər bir 
üzvünü qorumuş oluruq. Bu cür davra-
nış həm də İslam dinindən gələn mənəvi 
dəyərimizdir. Ramazan ayında oruc tutanlar, 

xüsusilə pandemiya dövründə doğru qida-
lanmazlarsa, onların səhhətində problemlər 
yarana bilər. Belə ki, bu ayda oruc tutanla-
rın orqanizminin təmizlənməsi prosesi baş 
verir. Lakin onlar imsak və iftarda düzgün 
qidalanmasalar, onun zərərləri meydana 
çıxa bilər. Dietoloqlar məsləhət görürlər ki, 
oruc tutan şəxslərin imsak etməsi və imsak-
dan yarım saat əvvəl 4 – 5 stəkan su içməsi 
lazımdır. Orqanizmdə fəsadlar yaranmasın 
deyə, imsakda, doymamış yağ turşularının 
qəbul edilməsi vacibdir. Oruc tutanlar doğru 
qidalanmasalar, bu, onların koronavirusa 
yoluxma ehtimalına təsir edə bilər. Oruclu-
ların doğru, yəni imsak və iftarda düzgün 
qidalanması insanların immun sisteminin 
güclü olması üçün kifayətdir. İmmun siste-
mi üçün vacib olan D vitaminini günəş və 
qidalardan almaq olar. 

Son statistikaya əsasən, vurulan vaksin 
dozalarının sayının 1 milyon 500 mindən 
çox olması ilə kifayətlənmək düzgün deyil. 
Çünki koronavirus tez-tez mutasiyaya uğ-
rayır ki, bu da növbəti yoluxma dalğasına, 
xəstə sayının və ölüm hallarının artmasına 
səbəb olur. Məhz bu səbəbdən vətəndaşlar 
koronavirusla mübarizədə həmrəylik 
göstərməli, karantin tədbirlərinə əməl 
etməklə yanaşı, vaksinasiya prosesində çox 
aktiv olmalıdırlar. Vaksinasiyanın sürəti 
artırılarsa, xəstələnmə, ağırlaşma və ölüm 
səviyyəsini azaltmaq mümkün olacaq. 

...İki il və ondan daha əvvəllər qohum 
– qonşular, dost – tanışlar imsak – iftar 
süfrələrində bir yerə yığışır, dualar edirdilər. 
Qədr gecələrində, xüsusilə, yaxın qonşu-
lar, hər gecə birinin evində toplaşır, sübh 
namazınadək birgə ibadət edir, dilək diləyir, 
sahuru qarşılayırdılar. Ötən il olduğu kimi, 
bu il də Ramazan ayı pandemiya dövrünə 
təsadüf etdiyindən, ölkəmizdə tətbiq olunan 
karantin qaydalarına əsasən kütləvi toplaş-
ma tədbirləri qadağan edilib. Ona görə də 
hər kəs müqəddəs ayda, bu son günlərdə, öz 
ailəsi ilə süfrə arxasında toplanıb dünyanın 
bu bəladan tezliklə qurtulması üçün dualar 

etsin. Qaydalara əməl etməklə, vaksina-
siya prosesinə fəal qoşulmaqla, gələn il 
Ramazan ayını öz sevdiklərimizlə, doğma-
larımızla, qohum – tanışlarımızla birlikdə 
keçirməyə nail ola bilərik.

Onu da qeyd etməliyik ki, əhali arasında 
koronavirusun istər müalicəsində, istərsə də 
peyvənddən sonrakı mərhələsində yanlış-
lığa yol vermək halları olur. Təəssüf ki, ev 
şəraitində müalicə olunanlar əksər hallarda 
qohum – əqrabada, tanışlarında infeksiyaya 
yoluxanlardan kiminsə resepti əsasında 
prosedur qəbul edirlər. Bu, qətiyyən düzgün 
deyil. Bütün dərmanlar orqanizmin fərdi 
xüsusiyyətinə, başqa xəstəliklərinin olub – 
olmamasına görə təyin edilməlidir. Birinə 
çox yaxşı təsir edən preparat, digərində 
reaksiya verə bilər, yaxud da, digər orqanın 
xəstəliyini kəskinləşdirər. Ona görə də bü-
tün hallarda müalicə mütləq həkim nəzarəti 
altında və ya həkimlə məsləhətləşəndən 
sonra aparılmalıdır. Vaksinasiya olunan-
lar isə nəzərə almalıdırlar ki, peyvəndin 
qoruyuculuğu 90 – 95 faizdən çox deyil və 
ona görə də özünüqoruma tədbirləri davam 
etdirilməlidir. Unutmamalıyıq ki, yalnız 
ikinci peyvənd dozası vurulandan üç – dörd 
həftə sonra xüsusi analiz nəticəsində immu-
nitetin yaranıb - yaranmamasını yoxlamaq 
mümkündür. 

Yoluxma ehtimalının böyük ola biləcəyi 
cümə namazlarına getmək, məscidlərdə və 
ya ayrı – ayrı şəxslərin evində toplaşaraq, 
sübhə qədər oyaq qalıb ibadətlə məşğul 
olmaq həyatınız bahasına başa gələ bilər. 
Ona görə də nə əhya gecələrində, nə 
bayram namazında bir yerə toplaşmaq 
istəyinizi boğun. Ən vacibi cansağlığıdır 
və pandemiyadan az itkilərlə çıxmaqdır. 
İstəyimiz budur ki, pandemiya bitsin, 
insanlarda virusa qarşı kütləvi immunitet 
yaransın. İstər peyvənd yolu ilə, istərsə də 
xəstələnib sağalanlarda virusa qarşı antitel 
yarandıqdan sonra pandemiya üzərində 
qələbəni bayram edək.

Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti” 

Ramazan ayında qorunma 
qaydalarına daha həssas 

yanaşmaq lazımdır
Mütəxəssislər koronavirus bəlasının bəşəriyyəti tərk etməsi üçün 

əhalinin 80 faizinin peyvənd olunmasınının vacibliyini bildirirlər. 
Ölkəmizdə bir nəfərin iki dəfə peyvənd olunmasını əsas götürsək, bu 
hesabla, 80 faizinin vaksinlənməsi üçün 16 milyon peyvənd lazım-
dır. İlk günlərlə müqayisədə peyvənd olunanların gündəlik sayında 
artım var. Peyvəndin yoluxma prosesini dayandırması yalnız böyük 
kütlənin hər iki dozanı qəbul etməsindən sonra mümkün olacaq. 

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla 
Əliyevanın təşəbbüsü ilə Moskvada iftar süfrəsi açılıb

 � Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla 
Əliyevanın təşəbbüsü ilə Moskvada Azərbaycan Günü təşkil 
edilib və iftar süfrəsi açılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Mosk-
va Müsəlmanları Dini İdarəsinin 
təşkilatçılığı, Rusiya Müsəlmanları 
Dini İdarəsi və Moskva hökumətinin 
dəstəyi ilə “Poklannaya qora”da qu-
rulmuş “Ramazan çadırı”nda keçirilən 
gecədə ictimai xadimlər, Azərbaycan 
diasporunun nümayəndələri, müxtəlif 
millətlərdən olan 1000-ə yaxın 
müsəlman iştirak edib.

Tədbirdə çıxış edən Azərbaycanın 
Rusiyadakı səfirliyinin müşaviri Zaur 
Paşayev, Moskva müsəlmanları 
məktəbinin direktoru Ənas Həzrət 
Məmmədov iftarın təşkilinə görə 
Heydər Əliyev Fondunun vitse-pre-
zidenti Leyla Əliyevaya, eləcə də 
“Ramazan çadırı”nın təşkilatçılarına 
təşəkkürlərini bildiriblər.

“Ramazan çadırı”nın təşkilatçıları 
dini-mənəvi dəyərlərə verdiyi yüksək 
qiymətə görə Heydər Əliyev Fondu-
nun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanı 
təşəkkür məktubu ilə təltif ediblər.

Tədbirdə Azərbaycanda mul-
tikulturalizm ənənələrindən bəhs 
edən film nümayiş etdirilib, Moskva 
müsəlmanları məktəbi şagirdlərinin 
ifasında dini şeirlər, dini mahnılar ifa 
olunub, “AMOR” və “İRS-Naslediye” 
jurnalları paylanıb. 

İftardan əvvəl müqəddəs “Qurani-
Kərim”dən ayələr və axşam duası 
oxunub. Sonra müsəlmanlar iftarlarını 

açıb, Azərbaycan milli mətbəxinin 
təamlarından və şirniyyatlarından 
dadıblar.

Qeyd edək ki, Rusiya Müftilər Şu-
rasının mühüm layihəsi olan “Rama-
zan çadırı” xalqlar arasında dostluğu 
möhkəmlətmək, Moskvada yaşayan 
və İslam dininə etiqad bəsləyən 
çoxsaylı xalqların nümayəndələrini 
birləşdirmək məqsədilə həyata keçi-
rilir.

Heydər Əliyev Fondunun Rusiya 
Federasiyasındakı nümayəndəliyi hər 
il bu layihədə fəal iştirak edir, dindar-
lar üçün iftar süfrəsi açır. 

Lənkəranda qəzalı bina yenidən 
tikilərək istifadəyə verildi

 �  Son illərdə ölkə prezidentinin müvafiq 
sərəncamları ilə Lənkəranda 19 çoxmənzilli binada 
əsaslı bərpa-gücləndirmə və təmir işləri görülmüş, 
1 çoxmənzilli bina isə yaşayış üçün təhlükəli 
olduğundan sökülmüş və yerində yeni 5 mərtəbəli, 20 
mənzilli bina inşa olunmuşdur. 
Mayın 4-də hər cür şəraitə 

malik olan yeni bina istifadəyə 
verilmişdir. Yaraşıqlı mənzillərlə 
təmin olunan sakinlər yeni 
binanın açılışını böyük sevinc 
hissi qarşılamış və ölkə Pre-
zidenti cənab İlham Əliyevə 
sonsuz minnətdarlıqlarını ifadə 
etmişlər.

Tədbirdə Lənkəran Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Taleh Qaraşov çıxış etmişdir. 
O, Prezident İlham Əliyevin və 
Birinci vitse-prezident Mehri-
ban xanım Əliyevanın ardıcıl 
diqqəti  ilə Lənkəran rayonu-
nun sosial-iqtisadi inkişafının 
davamlı şəkil aldığını bildirmiş, 

genişmiqyaslı abadlıq-qu-
ruculuq işlərindən danışmış 
və qeyd etmişdir ki, burada 
bir çox iri maliyyə tutumlu 
investisiya layihələri həyata 
keçirilmişdir. Əhalinin mənzil-
məişət şəraitinin durmadan 
yaxşılaşdırılması da daim 
diqqətdə olmuşdur. Elə yenicə 
istifadəyə verilən binada  ilə 
bağlı tədbirlərin bunun par-
laq sübutudur. Burada   bü-
tün mənzillərdə elektrik, su 
sayğacları, eləcə də istilik 
sistemləri quraşdırılmış, seyf 
qapılar qoyulmuş, binanın 

həyətində yaşıllıq zolağı salın-
mış, asfalt çəkilmiş və istirahət 
guşəsi yaradılmışdır. Tikintinin 
aparıldığı müddətdə binadan 
köçürülmüş ailələr dövlət he-
sabına kirayə mənzillərlə təmin 
olunmuş, onlara davamlı diqqət 
və qayğı göstərilmişdir. 

Sonra sakinlərə mənzillərin 
açarlarını təqdim edən icra 
hakimiyyətinin başçısı onları 
təbrik etmiş və  xoş arzularını 
çatdırmışdır.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri
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